DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об установлении памятной даты

В целях чествования граждан Донецкой Народной Республики,
которые исполняли воинскую обязанность на территории других
государств, поддерживая инициативу общественной организации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в Донецкой Народной Республике памятную дату -
День чествования участников боевых действий,15 февраля

исполнявших служебный долг за пределами Отечества.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной РеспублийЙА ЙЙ Д.В. Пушилин

щр
я'Т'в

* *г

г. Донецк

« </.9» ^44&<££-2019 года

*£$£